
 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Příloha 1 Finan ční plán a indikátory pro programové rámce 

Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 

Celkově 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření 

SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 19 955,92 6 735,12 2 245,04 0,00 10 975,76 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 1 172,51 879,39 293,12 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 1 398,59 839,15 279,72 0,00 279,72 0,00 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 17 587,69 5 276,31 1 758,78 0,00 10 552,60 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 888,88 300,00 100,00 0,00 488,88 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 4 396,90 2 638,12 879,39 0,00 879,39 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 2 345,02 879,39 293,12 0,00 1 172,51 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 12 574,60 11 945,86 0,00  628,74 0,00 0,00 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 1 172,51 879,39 293,12 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 4 742,39 4 031,04 474,24 237,11 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 12 574,78 11 946,04  0,00 628,74 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í 

ob
la

st
i 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování   

OPZ 2 3 2.3 7 113,61 6 046,56 711,36 355,69 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 10 778,18 10 239,28  0,00 538,90 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2016 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinné 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování 
  

OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2017 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinné 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování   

OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2018 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření 

SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje CZV 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 9 977,96 3 367,56 1 122,52 0,00 5 487,88 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 586,25 439,69 146,56 0,00 0,00 0,00 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 699,29 419,57 139,86 0,00 139,86 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 8 793,83 2 638,15 879,38 0,00 5 276,30 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 444,44 150,00 50,00 0,00 244,44 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 2 198,44 1 319,06 439,69 0,00 439,69 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 1 172,50 439,69 146,56 0,00 586,25 0,00 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 3 772,38 3 583,76 0,00 188,62 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 586,25 439,69 146,56 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinné 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 1 422,72 1 209,31 142,27 71,14 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 3 772,43 3 583,81 0,00 188,62 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování 

  

OPZ 2 3 2.3 2 134,08 1 813,97 213,41 106,70 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 3 233,44 3 071,77 0,00 161,67 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2019 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření 

SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 2 993,39 1 010,27 336,76 0,00 1 646,36 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 175,88 131,91 43,97 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 209,79 125,87 41,96 0,00 41,96 0,00 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 2 638,16 791,45 263,82 0,00 1 582,89 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 133,33 45,00 15,00 0,00 73,33 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 659,54 395,72 131,91 0,00 131,91 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 351,76 131,91 43,97 0,00 175,88 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 2 514,92 2 389,17 0,00  125,75 0,00 0,00 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 175,88 131,91 43,97 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 948,48 806,21 94,85 47,42 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 2 514,96 2 389,21 0,00 125,75 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování 

  

OPZ 2 3 2.3 1 422,72 1 209,31 142,27 71,14 0,00 0,00 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 2 155,64 2 047,86 0,00 107,78 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2020 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření 

SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 2 993,39 1 010,27 336,76 0,00 1 646,36 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 175,88 131,91 43,97 0,00 0,00 0,00 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 209,79 125,87 41,96 0,00 41,96 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 2 638,16 791,45 263,82 0,00 1 582,89 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 133,33 45,00 15,00 0,00 73,33 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 659,54 395,72 131,91 0,00 131,91 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 351,76 131,91 43,97 0,00 175,88 0,00 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 2 514,92 2 389,17 0,00 125,75 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 175,88 131,91 43,97 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 948,48 806,21 94,85 47,42 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 2 514,96 2 389,21 0,00 125,75 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování 

  

OPZ 2 3 2.3 1 422,72 1 209,31 142,27 71,14 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 2 155,64 2 047,86 0,00 107,78 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2021 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření 

SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 1 995,59 673,51 224,50 0,00 1 097,58 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 117,25 87,94 29,31 0,00 0,00 0,00 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 139,86 83,92 27,97 0,00 27,97 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 1 758,77 527,63 175,88 0,00 1 055,26 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 88,89 30,00 10,00 0,00 48,89 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 439,69 263,81 87,94 0,00 87,94 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 234,50 87,94 29,31 0,00 117,25 0,00 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 2 514,92 2 389,17 0,00 125,75 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 117,25 87,94 29,31 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 948,48 806,21 94,85 47,42 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 2 514,96 2 389,21 0,00 125,75 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování 

  

OPZ 2 3 2.3 1 422,72 1 209,31 142,27 71,14 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 2 155,64 2 047,86 0,00 107,78 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2022 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD Podopatření 

SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 1 995,59 673,51 224,50 0,00 1 097,58 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení rekreační 

funkce lesa 
  PRV 6 6B 19.2.1 117,25 87,94 29,31 0,00 0,00 0,00 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 139,86 83,92 27,97 0,00 27,97 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 1 758,77 527,63 175,88 0,00 1 055,26 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 88,89 30,00 10,00 0,00 48,89 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 439,69 263,81 87,94 0,00 87,94 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 234,50 87,94 29,31 0,00 117,25 0,00 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 1 257,46 1 194,59 0,00 62,87 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 117,25 87,94 29,31 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 474,23 403,10 47,42 23,71 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 1 257,47 1 194,60 0,00 62,87 0,00 0,00 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních služeb, 
komunitní sociální 

práce a dalších 
činností v rámci 

sociálního 
začleňování 

  

OPZ 2 3 2.3 711,37 604,66 71,14 35,57 0,00 0,00 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 1 077,82 1 023,93 0,00 53,89 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

2023 

Specifický 
cíl SCLLD Opatření SCLLD 

Podopatření 
SCLLD 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje          
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický cíl 
OP / 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
CZV 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemce 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

(c)  

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů
 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační funkce 
lesa 

  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u 

Projekty 
spolupráce MAS   PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

  PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě

dě
lc
ů

, z
pr

ac
ov

án
í a

 
od

by
tu

 z
em
ě

dě
ls

ké
 

pr
od

uk
ce

 

Investice do 
spolupráce   PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 

od
vě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do lesní 
infrastruktury 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Investice do 
lesnických 
technologií 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

Z
aj

iš
tě

ní
 

be
zp

eč
né

 a
 

ek
ol

og
ic

ké
 

do
pr

av
y Podpora 

bezpečné a 
ekologické 

dopravy 
  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňových 
opatření v lesích 

  

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření 

  

OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura pro 
vzdělávání 

  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

            
 

 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti 

Podpora 
sociálních 

služeb, komunitní 
sociální práce a 
dalších činností 

v rámci 
sociálního 

začleňování 

  

OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Infrastruktura pro 
sociální 

začleňování 
  

IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

 
Financování SCLLD celkově a v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních 
programů /opatření EZFRV (PRV)  
 

Celkově 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 35 927,56 34 131,18 0,00 1 796,38 0,00 0 

PR ZAM 2 3 2.3 11 856,00 10 077,60 1 185,60 592,80 0,00 0 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 47 519,43 17 587,72 5 862,57 0,00 24 069,14 0 

19.3.1 1 398,59 839,15 279,72 0,00 279,72 0 

 

2016 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

2017 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 
2018 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 10 778,25 10 239,34 0,00 538,91 0,00 0,00 

PR ZAM 2 3 2.3 3 556,80 3 023,28 355,68 177,84 0,00 0,00 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 23 759,67 8 793,84 2 931,27 0,00 12 034,56 0,00 

19.3.1 699,29 419,57 139,86 0,00 139,86 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

2019 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                  
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 7 185,52 6 826,24 0,00 359,28 0,00 0,00 

PR ZAM 2 3 2.3 2 371,20 2 015,52 237,12 118,56 0,00 0,00 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 7 127,91 2 638,17 879,40 0,00 3 610,37 0,00 

19.3.1 209,79 125,87 41,96 0,00 41,96 0,00 

 

 
2020 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 7 185,52 6 826,24 0,00 359,28 0,00 0,00 

PR ZAM 2 3 2.3 2 371,20 2 015,52 237,12 118,56 0,00 0,00 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 7 127,91 2 638,17 879,40 0,00 3 610,37 0,00 

19.3.1 209,79 125,87 41,96 0,00 41,96 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

 

2021 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 7 185,52 6 826,24 0,00 359,28 0,00 0,00 

PR ZAM 2 3 2.3 2 371,20 2 015,52 237,12 118,56 0,00 0,00 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 4 751,93 1 758,77 586,25 0,00 2 406,92 0,00 

19.3.1 139,86 83,92 27,97 0,00 27,97 0,00 

 
2022 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 3 592,75 3 413,12 0,00 179,63 0,00 0,00 

PR ZAM 2 3 2.3 1 185,60 1 007,76 118,56 59,28 0,00 0,00 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 4 751,93 1 758,77 586,25 0,00 2 406,92 0,00 

19.3.1 139,86 83,92 27,97 0,00 27,97 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

2023 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP / 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje                  

(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho                           
podpora 

Z toho                                   
vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek 
unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje     

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

PR IROP 4 9D 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR PRV 6 6B 
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 

 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD  

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým způsobem 
byly hodnoty stanoveny Progra

m 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru Měrná 
jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/    

výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník              
31. 12 . 

2018 (je-li 
ŘO 

vyžadová
n) 

R
oz

vo
j m

al
ýc

h 
a 

st
ře

dn
íc

h 
po

dn
ik
ů

 

Investice do 
nezemědělské 

činnosti 
PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 
Počet podpořených 

podniků/      
příjemců 

Podniky Výstup 0 31.12.2015 15 31.12.2023 6 

Hodnoty indikátorů vychází 
z reálné potřeby území a jeho 

absorpční kapacity 

9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů 

FTE Výsledek 0 31.12.2015 3 31.12.2023 1 

Z
le

pš
en

í k
om

pl
ex

ní
 

na
bí

dk
y 

pr
o 

tu
ris

ty
 

Investice na 
posílení 

rekreační 
funkce lesa 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 27 02 Počet podpořených 
operací  

Operace Výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 2 
Hodnoty indikátorů vychází 

z reálné potřeby území a jeho 
absorpční kapacity 

9 30 01 Celková plocha ha Výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023 1 

Z
vý

še
ní

 
ná

vš
tě

vn
os

ti 
re

gi
on

u Projekty 
spolupráce 

MAS 
PRV 6 6B 19.3.1 9 25 01 

Celkové veřejné 
výdaje (O.1) EUR Výstup 0 31.12.2015 41 366 31.12.2023 0 

Stanovená hodnota indikátoru 
výstupu vychází ze stanovené 
alokace pro MAS Lužnice na 

operaci 19.3.1 PRV 

R
oz

vo
j t

ec
hn

ic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lu
 a

 p
od

po
ra

 
in

ov
ač

ní
ch

 p
ro

ce
sů

 

Investice do 
zemědělské 
činnosti 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/  příjemců Podniky Výstup 0 31.12.2015 10 31.12.2023 5 

Hodnoty indikátorů vychází 
z reálné potřeby území a jeho 

absorpční kapacity 

9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů 

FTE Výsledek 0 31.12.2015 2 31.12.2023 1 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

P
od

po
ra

 s
po

lu
pr

ác
e 

ze
m
ě
dě

lc
ů
, z

pr
ac

ov
án

í a
 

od
by

tu
 z

em
ě
dě

ls
ké

 p
ro

du
kc

e 

Investice do 
spolupráce 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/    příjemců  Podniky Výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 0 

Hodnoty indikátorů vychází 
z reálné potřeby území a jeho 

absorpční kapacity 

93102 
Počet podpořených 

kooperačních 
činností 

Činnosti Výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

V
yt

vo
řit

 s
iln

é 
le

sn
ic

ké
 o

dv
ě

tv
í a

 m
od

er
ni

zo
va

t 
le

sn
ic

ké
 p

od
ni

ky
 

Investice do 
lesní 

infrastruktury 
PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 Počet podpořených 
podniků/   příjemců 

Podniky Výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 2 
Hodnoty indikátorů vychází 

z reálné potřeby území a jeho 
absorpční kapacity 

9 43 02 
Celková délka 
lesních cest  Km Výsledek 0 31.12.2015 6 31.12.2023 3 

Investice do 
lesnických 
technologií 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 
Počet podpořených 
podniků/  příjemců  

Podniky Výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 1 

Hodnoty indikátorů vychází 
z reálné potřeby území a jeho 

absorpční kapacity 

9 48 00 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů  

FTE Výsledek 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 

Z
aj

iš
tě

ní
 b

ez
pe
č
né

 a
 e

ko
lo

gi
ck

é 
do

pr
av

y 

Podpora 
bezpečné a 
ekologické 

dopravy 

IROP 4 9D 4.1 

7 40 01 
Počet vytvořených 
parkovacích míst 

Parkovací 
místa Výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 - 

Hodnota indikátoru vychází z 
dotazníkového šetření v území 
MAS, katalogu projektů a 
průměrné ceny. Průměrnou cenu 
32 tis. Kč/1 parkovací místo pro 
vozidlo MAS stanovila na základě 
u již dříve realizovaných a 
tematicky a rozsahem totožných 
projektů. 

7 50 01 

Počet realizací 
vedoucích ke 

zvýšení bezpečnosti 
v dopravě  

Realizace Výstup 0 31.12.2015 5 31.12.2016 - 

Hodnota indikátoru vychází z 
komunitního plánu a  z jednáni se 
starosty v území MAS, katalogu 
projektů a průměrné ceny. 
Průměrnou cenu 300 tis. Kč / 
realizace (5x bezbariérový 
chodník) stanovila  na základě 
porovnání cen u již dříve 
realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů. 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

7 51 20 

Podíl veřejné 
dopravy na 

celkových výkonech 
v osobní dopravě 

% Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 - Hodnota indikátorů vychází z 
podkladu IROP 

7 52 01 

Počet nových nebo 
rekonstruovaných 

přestupních 
terminálů ve veřejné 

dopravě  

Terminály Výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023 1 

Hodnota indikátoru vychází z 
dotazníkového šetření v území 
MAS, katalogu projektů a 
průměrné ceny. Průměrnou cenu 
120 tis. Kč/ terminál MAS stanovila 
na základě porovnání cen u již 
dříve realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů. 

7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 

cyklotras 

km Výstup 0 31.12.2015 7 31.12.2023 - 

Hodnota indikátoru vychází z 
dotazníkového šetření v území 
MAS, katalogu projektů a 
průměrné ceny. Průměrnou cenu 
MAS stanovila na základě 
porovnání cen u již dříve 
realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů. 
Cílová hodnota ve výši 7 km je 
tvořena 5 km nových cyklotras a 2 
km nových cyklostezek. Zjištěná 
průměrná cena nově vybudované 
cyklotrasy činí 320 tis. Kč/1 km. 
Zjištěná průměrná cena u nově 
vybudované cyklostezky je 4,16 
mil. Kč. 

7 62 00 

Délka 
rekonstruovaných 

cyklostezek a 
cyklotras  

Km Výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 - 

Hodnota indikátoru vychází z 
dotazníkového šetření v území 
MAS, katalogu projektů a 
průměrné ceny. Průměrnou cenu 
MAS stanovila na základě 
porovnání cen u již dříve 
realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů. 
Cílová hodnota 2 km je tvořena 2 
km rekonstruovaných cyklotras. 
Průměrná cena za 
rekonstruovanou cyklotrasu činí  
320 tis. Kč/1 km. O rekonstrukci 
cyklostezky MAS neuvažuje. 

7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních 
výkonech  

% Výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 - Hodnoty indikátoru vychází 
z podkladu IROP 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

7 64 01 
Počet parkovacích 
míst pro jízdní kola 

Parkovací 
místa Výstup 0 31.12.2015 5 31.12.2023   

Hodnota indikátoru vychází z 
dotazníkového šetření v území 
MAS, katalogu projektů a 
průměrné ceny. Průměrnou cenu 5 
000 Kč/ 1 parkovací místo pro 
jízdní kolo v podobě např. stojanu 
MAS stanovila na základě 
porovnání cen u již dříve 
realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů. 

O
ch

ra
na

 k
ra

jin
y 

a 
zl

ep
šo

vá
ní

 
vz

hl
ed

u 
ob

cí
 

Investice do 
protipovodňov
ých opatření v 

lesích 

PRV 6 6B 19.2.1 

93001 
Celková 

(podpořená) plocha ha Výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023   
Hodnoty indikátorů vychází 

z reálné potřeby území a jeho 
absorpční kapacity 

9 37 01 Počet podpořených 
podniků/   příjemců 

Podniky Výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023 1 
Hodnoty indikátorů vychází 

z reálné potřeby území a jeho 
absorpční kapacity 

P
éč

e 
o 

dě
ti 

a 
m

lá
de

ž 

Prorodinná 
opatření OPZ 2 3 2.3 

6 00 00 
Celkový počet 

účastníků osoby Výstup 0 31.12.2015 480 31.12.2023 - 

Hodnota indikátoru byla stanovena 
na základě předpokládaného počtu 
pořádaných příměstských táborů 
(celkem 8 - kapacita na 1 tábor je 
20 osob). Předpokládáme, že 
žadatelem bude 8 organizací, které 
v rámci 1 projektu budou 
příměstský tábor pořádat 9x za 3 
roky (doba trvání tábora 5 
pracovních dní). Celkový počet 
osob za jeden projekt při kapacitě 
1 tábora 20 osob, frekvence táborů 
3 tábory/rok je 180 osob. Za 8 
projektů celkem 1440. Avšak 
Indikátor má hodnotu 480 osob, 
jelikož předpokládáme, že se dítě 
bude v rámci 1 projektu účastnit 
více táborů. 

5 01 30 

Počet osob 
pracujících v rámci 
flexibilních forem 

práce 

osoby Výsledek 0 31.12.2015 8 31.12.2023   
Hodnota indikátoru byla stanovena 
na základě komunitního 
projednávání, alokované částky a 
absorpční kapacity.  



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

5 00 01 

Kapacita 
podpořených 
zařízení péče  
o děti nebo 

vzdělávacích 
zařízení 

osoby Výstup 0 31.12.2015 160 31.12.2023 - 

Hodnota indikátoru byla stanovena 
na základě kapacity pořádaného 
příměstského tábora  - celkem 20 
osob/1 projekt/8 organizací - 20*8= 
160. Předpokládaná hodnota je 
tedy 160 osob okamžité kapacity. 

R
oz

vo
j v

zd
ě
lá

vá
ní

 

Infrastruktura 
do vzdělání IROP 4 9D 4.1 

5 00 00 
Počet podpořených 

vzdělávacích 
zařízení  

Zařízení Výstup 0 31.12.2015 7 31.12.2023 3 

Hodnota indikátoru a milníku 
vychází z dotazníkového šetření,  
jednání starostů v  území MAS, 
katalogu projektů a průměrné 

ceny. Průměrná cena 1,79 mil. Kč 
byla stanovena na základě jednání 

ředitelů, jejich projektové 
připravenosti a cenového rozpočtu. 
Předpokládaný rozpad indikátoru 

dle požadovaných aktivit: 3 
základní školy, 2 mateřské školy, 2 
zájmové a neformální  vzdělávání. 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 

zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích 

zařízení 

Osoby Výstup 0 31.12.2015 700 31.12.2023 - 

MAS plánuje podpořit 7 
vzdělávacích zařízení, kde bude 

700 uživatelů používat vybudovaná 
nebo inovovaná dětská nebo 
vzdělávací zařízení. Rozklad 

indikátoru 1 x ZŠ = 450 žáků, 1 x 
ZŠ = 10 žáků,  1 x ZŠ = 30 žáků, 1 
x MŠ = 150 dětí, 1 x MŠ = 25 dětí, 

1 x zájmové a neformální 
vzdělávání = 15 žáků, 1 x zájmové 
a neformální vzdělávání = 20 žáků 

5 00 20 

Podíl tříletých dětí 
umístěných v 
předškolním 

zařízení  

% Výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 - 

Hodnoty indikátoru vychází 
z podkladu IROP 

5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém  

% Výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 - 

5 01 20 
Počet osob 

využívající zařízení 
péče o děti do 3 let 

Osoby Výsledek 5 31.12.2015 10 31.12.2023 - 

Počet osob využívající zařízení 
péče o děti do 3 let se týká osob, 
které mohou jít (díky umístění 
dítěte) do zaměstnání. MAS 
plánuje podpořit 2 zařízení péče o 
děti do 3 let s plánovaným 
navýšením kapacity 3 děti v 
jednom zařízení a 2 děti ve 
druhém zařízení. 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

R
oz

vo
j s

oc
iá

ln
í o

bl
as

ti Podpora 
sociálních 

služeb, 
komunitní 

sociální práce 
a dalších 
činností 
v rámci 

sociálního 
začleňování 

OPZ 2 3 2.3 

 6 70 01 
 Kapacita 

podpořených služeb místa Výstup 0 31.12.2015 80 31.12.2023 - 

V souvislosti s vytvořením 2 
komunitních center a podporou 
dalších sociálních služeb a sociální 
práce MAS plánuje jako minimální 
okamžitou kapacitu 80 klientů.  

6 00 00 
Celkový počet 

účastníků osoby Výstup 0 31.12.2015 80 31.12.2023 - 

Indikátor udává počet účastníků, 
kteří mají v projektu vyšší podporu, 
než je bagatelní podpora (více jak 
40 hodin za celou délku realizace 
projektu). Hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě stanovené 
alokace a zkušeností z OP LZZ  - 
průměrně na 1 účastníka 88 200 
Kč finanční podpory (88 200*80 = 
7,056 mil. Kč). Na ostatní výdaje - 
podpůrné pozice, lektorné, drobné 
vybavení, atd. je vyčleněno 57 600 
Kč. 

6 70 10 
Využívání 

podpořených služeb osoby Výsledek 0 31.12.2015 72 31.12.2023 - 
Předpokládáme, že poskytované 
služby a sociální práce v rámci 
projektu využije 72 klientů (90 %). 

6 73 10 

Bývalí účastníci 
projektů u nichž 

intervence formou 
sociální práce 

naplnila svůj účel 

Osoby Výsledek 0   60     
Očekáváme 3/4 úspěšnost 
intervence z celkového počtu 
účastníků. 

6 73 15 

Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 

sociálních služeb u 
nichž služba 

naplnila svůj účel 

osoby Výsledek 0   60     
Očekáváme 3/4 úspěšnost 
intervence z celkového počtu 
účastníků. 

5 51 02 
Počet podpořených 
komunitních center 

zařízení Výstup 0 31.12.2015 2 31.12.2023 - 

MAS na základě komunitního 
plánu plánuje podpořit  vznik 2 
komunitních center, kde budou 
poskytovány sociální služby. 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

Infrastruktura 
pro sociální 
začleňování 

IROP 4 9D 4.1 

5 53 01 
Počet podpořených 

bytů pro sociální 
bydlení 

Bytové 
jednotky 

Výstup 0 31.12.2015 7 31.12.2023 3 

Hodnota indikátoru a milníku 
vychází z komunitního plánu, který 
identifikoval potřebu malých bytů. 
MAS stanovila průměrnou cenu 
390 tis. Kč na základě konzultací s 
potencionálními žadateli, 
porovnání cen v realizovaných a 
tematicky a rozsahem totožných 
projektů. 

5 53 10 Nárůst kapacity 
sociálních bytů  

Lůžka Výsledek 96 31.12.2015 106 31.12.2023 - 

Indikátor měří nárůst počtu lůžek 
sociálního bydlení zapříčiněné 
realizací projektu tedy počet nově 
vzniklých lůžek v rámci projektů 
vycházející z počtu podpořených  
sociálních bytů. V návaznosti na 
indikátor 5 53 01 MAS plánuje 
nárůst počtu lůžek o 10. Plánovaný 
počet lůžek na jeden sociální byt je 
v průměru 1, 4 lůžka. (10:7 - počet 
podpořených bytů pro soc. bydlení) 

5 53 20 
Průměrný počet 
osob využívající 
sociální bydlení 

Osoby/rok Výsledek 90 31.12.2015 97 31.12.2023 - 

Při výpočtu indikátoru bylo 
vycházeno z průměrné 
obsazenosti lůžek v sociálních 
bytech, která činní 70 %. Hodnota 
indikátoru se tedy zvýšila o 7 
osob/rok. 

5 54 01 
Počet podpořených 
zázemí pro služby a 

sociální péči 
Zázemí Výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 - 

Terénní a ambulantní služby : 
Hodnota indikátoru byla stanovena 
ve výši 2 a vychází z komunitního 
plánu a konzultací s 
potencionálními žadateli. Jedná se 
o prostory anebo vybavení prostor, 
která jsou nezbytná pro realizaci 
daných služeb či aktivit. MAS 
průměrnou cenu stanovila na 
základě porovnání cen v 
realizovaných a tematicky a 
rozsahem totožných projektů. Z 
tohoto šetření vyplívá, že 
průměrná cena rekonstrukce či 
vybudování včetně vybavení v 
místě obvyklá s okamžitou 
kapacitou 15 klientů činí 2,5 mil. 
Kč. Komunitní centra: Hodnota 
indikátoru byla stanovena ve výši 2 
a vychází z komunitního plánu a 
konzultací s potencionálními 
žadateli. Jedná se o prostory 
anebo vybavení prostor, která jsou 
nezbytná pro realizaci daných 
služeb či aktivit. MAS průměrnou 
cenu stanovila na základě 
porovnání cen v realizovaných a 
tematicky a rozsahem totožných 



 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

projektů. Z tohoto šetření vyplívá, 
že průměrná cena rekonstrukce či 
vybudování včetně vybavení v 
místě obvyklá s okamžitou 
kapacitou 20 klientů činí 1,5 mil. 
Kč. 

5 54 02 

Počet 
poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb 

Služby Výstup 0 31.12.2015 3 31.12.2023 - 

Terénní a ambulantní služby:  
Hodnota indikátoru vychází z 
komunitního plánu. Hodnota je 
stanovena ve výši 2 sociální 
služby, které jsou či budou po 
ukončení projektu zaregistrovány 
podle zákona č. 108/2006 Sb. 
Komunitní centra: Hodnota 
indikátoru vychází z komunitního 
plánu. Hodnota je stanovena ve 
výši 1 sociální služby, které jsou či 
budou po ukončení projektu 
zaregistrovány podle zákona č. 
108/2006 Sb. 

6 75 10  
Kapacita služeb a 

sociální práce  Klienti Výsledek 300 31.12.2015 370 31.12.2023 - 

Terénní a ambulantní služby:  
Hodnota indikátoru činní 30 a 
vychází z komunitního plánu. 
Předpokládáme, že budou 
podpořena 2 zařízení s průměrnou 
okamžitou kapacitou 15 klientů 
každého zařízení po realizaci 
projektu. Komunitní centra: 
Hodnota indikátoru činí 40 a 
vychází z komunitního plánu. 
Předpokládáme, že budou 
podpořena 2 zařízení s průměrnou 
okamžitou kapacitou 20 klientů 
každého zařízení po realizaci 
projektu. Celkově tedy dojde ke 
zvýšení kapacity o 70 klientů a 
výsledná hodnota indikátoru je 
370. 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč) celkově a v jednotlivých letech 

Celkově 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 34 131,18 0,00 34 131,18 

Celkem EFRR 34 131,18 0,00 34 131,18 

ESF 
OP Z 10 077,60 1 185,60 11 263,20 

Celkem ESF 10 077,60 1 185,60 11 263,20 

EZFRV 
PRV 18 426,87 6 142,29 24 569,16 

Celkem EZFRV 18 426,87 6 142,29 24 569,16 

Celkem 62 635,65 7 327,89 69 963,54 

 

2016 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 

 

2017 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

2018 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 10 239,34 0,00 10 239,34 

Celkem EFRR 10 239,34 0,00 10 239,34 

ESF 
OP Z 3 023,28 355,68 3 378,96 

Celkem ESF 3 023,28 355,68 3 378,96 

EZFRV 
PRV 9 213,41 3 071,13 12 284,54 

Celkem EZFRV 9 213,41 3 071,13 12 284,54 

Celkem 22 476,03 3 426,81 25 902,84 

 

2019 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 6 826,24 0,00 6 826,24 

Celkem EFRR 6 826,24 0,00 6 826,24 

ESF 
OP Z 2 015,52 237,12 2 252,64 

Celkem ESF 2 015,52 237,12 2 252,64 

EZFRV 
PRV 2 764,04 921,36 3 685,40 

Celkem EZFRV 2 764,04 921,36 3 685,40 

Celkem 11 605,80 1 158,48 12 764,28 

 

2020 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 6 826,24 0,00 6 826,24 

Celkem EFRR 6 826,24 0,00 6 826,24 

ESF 
OP Z 2 015,52 237,12 2 252,64 

Celkem ESF 2 015,52 237,12 2 252,64 

EZFRV 
PRV 2 764,04 921,36 3 685,40 

Celkem EZFRV 2 764,04 921,36 3 685,40 

Celkem 11 605,80 1 158,48 12 764,28 

 

 



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Lužnice 2014-2020 

 

 

 
 

 

2021 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 6 826,24 0,00 6 826,24 

Celkem EFRR 6 826,24 0,00 6 826,24 

ESF 
OP Z 2 015,52 237,12 2 252,64 

Celkem ESF 2 015,52 237,12 2 252,64 

EZFRV 
PRV 1 842,69 614,22 2 456,91 

Celkem EZFRV 1 842,69 614,22 2 456,91 

Celkem 10 684,45 851,34 11 535,79 

 

2022 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 3 413,12 0,00 3 413,12 

Celkem EFRR 3 413,12 0,00 3 413,12 

ESF 
OP Z 1 007,76 118,56 1 126,32 

Celkem ESF 1 007,76 118,56 1 126,32 

EZFRV 
PRV 1 842,69 614,22 2 456,91 

Celkem EZFRV 1 842,69 614,22 2 456,91 

Celkem 6 263,57 732,78 6 996,35 

 

2023 

Fond Program 
Příspěvek Unie          

(tis. Kč) 

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 

(tis. Kč) 

EFPR 
IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 

 
 

 


